# De vicio Gule

Gula ex sequuntur. Non nunc poterit dicere intercedo de vicio Gule  
vicio sequitur et malus eius. Et huius malitia est gula ocio: quod ocio  
si cum non habet laborum utile quod est suum ageretur. In  
sistitur cibis et potibus et superfluis contemplationibus et  
ebrietatis. A quo in te saluatoris nisi in thesauris  
te diligenter nos custodiens deum: cum dicit. Utredite  
te ne forte tecum. Pro gaudiis maria. Attende  
te ne corda via gaudient tecum. Vbi sunt.

**B** Circa uba thematis. Est notandum: quod progrue  
gule vicii sequitur post aciditatem et occidit. Cum ei hoc in  
uenture scipit ociorum: tunc oes ase vires in quadam  
fame nutritur: cupientes in aliis sensibili faciari.  
Non aures esurientes rumores, oculi vanitates tecum  
qui non oī si hec sunt famem mens non sedat: quod tamen  
non pascit: sed quod cibū nobiliorē: puta seciam vel  
vitium. Cum illud puer. Christus. Desideria occidunt pigriti  
noluerunt enim quod manuēt: opari: tota die per  
piscit et desiderat. Et rō est: quod non est aliud ut illo labore  
occupatur per quem bonum desideria carnalia et in  
utilia repellentur. In cuius signum: dominus noster Iesus Christus  
cum exercitu de vicio gule: ut nob̄ darem eximū vacā  
di studio literarum seu scripturarum. Propter gule viā  
cū sit. Non ī solo pane vivit homo: sed in omni vīo quod  
pedicit de ore dei. Mat. viii. Hinc est quod ociosi cū  
alio facere non habent que noluntur: quod cibū mens  
sed yeneri: iam in prædicta sine necessitate petunt  
vinū et casuum et panem et fructum arborum: et cetera  
alii: vices, ludū, rumores, fabulas, detracções  
etc. ut sic ipsi p̄dār: quod et heu non solū ī laicis: sed  
et ī sacerdotibus et clericis sepius apparet. Sed  
est notandum: quod Gula quoniam nūc sufficiēt est imode  
ratū vīsus cibū et potū: sive excessus in isto. Et hō  
solū committit gula ī cibis p̄ciosissimis: et ceteris ī vilissi  
mis cibis. sicut ī oleribus ī lenticulis. sicut etiam ī vīlissi  
mis cibis. In oībo em cibis sumēdit: non vīsus ciborum sed  
libido ī culpa. Hec de ī sua Aug. i. li. de doc.  
ebriana. Et bī. xl. di. i. c. q̄s q̄s. Et de cō. di. v. le  
gim. bī. quod egreditur quis gula infert famas  
curat. Dubitat: quod sicut quod merito debet ho  
minē quilibet retrahere ab ī vicio gule. Et rō  
quod mēta sit quod valeat ad decessationem gule a doc.  
posita. ex quo hō merito fugere de gula. et de illis  
aliis aliqua noranti. vices

## Natura

### Figura

A gula Scriptura sacra  
dicit res Medicinalis sc̄ientia  
trahere Moralis phis et antiq̄s vita  
Proximi iniuria  
Dei penitentia